
išv. atv. atv.
kasdien kasdien d.d.

Plungės autobusų stotis 6.40 16.30 19.20
Truikiai 6.45 16.26 19.16
Užupiai I 6.48 16.23 19.13
Užupiai II 6.50 16.20 19.11
Pauošniai 6.53 16.17 19.09
Jogaudai 6.56 16.14 19.06
Paburgė 7.00 16.10 19.03
Vilkai 7.05 16.05 19.00
Platakiai 7.08 16.02 18.56
Skurvydai 7.12 15.58 18.54
Paplatelė 7.15 15.55 18.51
Paežerės Rūdaičiai 7.20 15.50 18.48
Virkšai 7.25 15.45 18.45
Uogučiai 7.32 15.38 18.36
Užpelkiai 7.35 15.35 18.33
Medsėdžiai 7.38 15.33 18.30
Plateliai 7.40 15.30 18.28
Užpelkiai 7.42 15.28 18.26
Visvainiai 7.46 15.24 18.23
Pučkoriai 7.50 15.20 18.20
Liepkalnis 7.53 15.17 18.18
Gegrėnai 7.56 15.14 18.15
Jazdauskiškės 7.59 15.11 18.12
Šeško Šaltinis 8.03 15.07 18.08
Ž.Kalvarija 8.10 15.00 18.00
Geležinkalnis 8.15 14.55 17.54
Žerniai 8.21 14.50 17.48
Vilkai 8.25 14.45 17.43
Paburgė 8.29 14.41 17.39
Jogaudai 8.33 14.37 17.36
Pauošniai 8.36 14.34 17.33
Užupiai II 8.40 14.30 17.30
Užupiai I 8.42 14.28 17.27
Truikiai 8.45 14.25 17.24
Plungės autobusų stotis 8.50 14.20 17.20
kasdien  - važiuoja kiekvieną dieną nuo pirmadienio iki sekmadienio

d.d.  - važiuoja darbo dienomis nuo pirmadienio iki penktadienio

Mokslo metų darbo dienomis autobusai išvykstantys iš Plungės autobusų stoties 6.40 ir 14.20 važiuoja iki Platelių miestelio centro

Plungė- Vilkai-Virkšai - Plateliai-Pučkoriai-

Ž.Kalvarija- Plungė

Stotelės

Nr. 25A


